ЗАКОН КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от 21 января 2016 года № 6

О денонсации Соглашения между Правительством
Кыргызской Республики и Правительством Российской

Федерации о строительстве и эксплуатации Камбаратинской
ГЭС-1, подписанного 20 сентября 2012 года в городе Бишкек

Статья 1.
Денонсировать Соглашение между Правительством Кыргызской Республики

и Правительством Российской Федерации о строительстве и эксплуатации
Камбаратинской ГЭС-1, подписанное 20 сентября 2012 года в городе Бишкек.

Статья 2.
Министерству иностранных дел Кыргызской Республики в установленном

порядке уведомить Правительство Российской Федерации о денонсации
Соглашения, указанного в статье 1 настоящего Закона.

Статья 3.
Настоящий Закон вступает в силу по истечении пятнадцати дней со дня

официального опубликования.

            Президент
Кыргызской Республики

А.Ш. Атамбаев